e
Ay V"! l‘

@@ Municipalidad *

- cle Chillan Viejo  Dir. Administracién y Finanzas
APRUEBA MODIFACION DE LIQUIDACION DE

CONTRATO PROPUESTA  PUBLICA  3671-39-L112
“SUMINISTRO TRICICLOS REFORZADOS DE REPARTO".

DECRETON° 320 /

Chillan Viejo,
16 JUN 2015
VISTOS: Las facultades que confiere la Ley N°18.695,
Orgdnica Constitucional de Municipalidades refundida con todos sus  fextos
modificatorios;
CONSIDERANDO:

1.- Los Decretos Alcaldicios N° 2030 del 09.12.2008 y
499 del 16.02.2011, mediante los cuales se nombra y delega atribuciones al
Administrador Municipal, respectivamente; El Decreto N° 6364 del 17 de diciembre de
201, que aprueba el Presupuesto de Ingresos y de Gastos de la Municipalidad y de los
Servicios Incorporados a su Gestién: Educacién y Salud, para el ano 2014.

2.-  El Contrato de Suministro de Triciclos reforzados
de reparto del 16.08.2012, suscrito entre la |. Municipalidad de Chilldn Viejo y la Empresa
Sr. Mauricio Soto Cerda.

3.- El Decreto N° 5023 del 17.08.2012 que “Aprueba
Contrato de Suministro de Triciclos reforzados de reparto”.

4- La Proroga del Confrato de “Suministro de
Triciclos reforzados de reparto”, del 02.01.2013.

5.-  El Decreto N° 94 del 04.01.2013 que “Aprueba
Prorroga Contrato de Suministro de Triciclos reforzados de reparto™.

6.- La Prorroga del Contrato de “Suministro de
Triciclos reforzados de reparto”, del 30.12.2013.

7.-  El Decreto N° 6751 del 30.12.2013 que “Aprueba
Prorroga de Contrato de Suministro de Triciclos reforzados de reparto™

8.- El Informe de Liguidacion de Contrato de 13 de
octubre de 2014.

9.- El Decreto N° 5357 del 15.10.2014 que “Aprueba
liquidacion de contrato de suministros de Triciclos reforzados de reparto™

DECRETO:

1.-APRUEBASE, la modificacién  Liquidacién  de
Contrato de la propuesta publica ID 3671-39-L112, “SUMINISTRO DE TRICICLOS
REFORZADOS DE REPARTO”, con el proveedor Sr. Mauricio Soto Cerda, RUT: 11.444.697-1.

Dice:
PROCEDASE a la devolucion del ingreso municipal N°
633129, por un monto de $105.000.- el cual garantiza el Fiel Cumplimiento del Contrato.

Debe decir: ]
PROCEDASE a la devolucidon del ingreso municipal N°
633129, por un monto de $50.000.- el cual garantiza el Fiel Cumplimiento del Contrato.

EDG VALDES
MUNICIPAL
ENOR ALCALDE

POR ORDEN DEL|

\Lrso HENRIQUEZ HE"NRIQUEZ

SECRET) RIO
UAV/OES/P C/n
DISTRIBUCI N Sefcre’rorlo Mun|c1po| Daf, Planificacion, Of. Partes.



